PTT1000G
万兆以太网测试仪
PTP-1 智能网络测试平台        PTT1100 模块      PTT1000G 模块
PTT1000G 万兆以太网测试仪，支持传统以太网测试仪的功能，为城域以太
网和 IP 服务的安装和维护提供全面的测试解决方案。PTT1000G+PTT1100 完整的
测试能力，为现场技术人员提供端到端的 10/100/1000/10000M 传输链路，万兆
以太网链路和 IP 网络的误码性能测试，确定链路利用率，吞吐量，时延和 IP 连
通性

开销编辑和监测 生成用户自定义开销字节
当前开销字节的监测和显示
订货信息
型号 产品名称
主机
PTP-1 智能、模块化测试平台
PTT1100 双光双电千兆以太网测试模块
PTT1000G 单端口万兆以太网测试模块
标准配件
 1.25G 1310nm LC SFP 短距离光模块。2 个
 10G 1310nm LC XFP 短距离光模块，1 个
 电源适配器。
 锂离子可充电电池
 CD 电子光盘。
 仪表包。
 主机三年保修，适配器和电池一年保修
软件选件
AT-IPv6for10G 10GE IPv6 测试功能
AT-Scanfor10G 10GE 在线业务扫描功能
AT-EPINGfor10G 10GE 高级 PING 测试功能
AT-3MPLSfor10G 10GE 3 层 MPLS 测试功能
AT-BidY1564for10G 10GE Y.1564 双端测试功能
AT-8023ahfor10G 10GE IEEE802.3ah OAM 测试功能
AT-Y1731for10G 10GE Y.1731 OAM 测试功能
AT-G81131for10G 10GE Y.8113.1 OAM 测试功能
AT-128Streamsfor10G 10GE 128 数据流生成测试功能
AT-512Streamsfor10G 10GE 512 数据流生成测试功能（包含 10GE 128 数据流选件功能）
AT-10GWAN 10G WAN 测试功能
AT-BidRFC2544for1G GE RFC2544 非对称速率和双端测试功能
AT-100FX 100M 光口以太网测试功能
AT-1588for1G GE IEEE1588v2 测试功能
AT-Syncfor1G GE Sync-E 测试功能
硬件选件
43160031 锂离子可充电电池
14020180 10G XFP 光模块，1310nm，10km，LX
14020170 10G XFP 光模块，1550nm，80km，ZX
14020160 1.25G SFP 光模块，850nm，550m，SX
14020090 1.25G SFP 光模块，1310nm，15km，LX
14020340 1.25G SFP 光模块，1550nm，40km，ZX
北京：010-65978180/上海：021-33687728/深圳：0755-23995789
网站：www.linpu.com.cn    电话：400-810-6068